
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

03 березня 2025 року м. Березань № 60

Про результати конкурсу та визначення переможця конкурсу з перевезення
пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування
№ 4 „Березань – Пилипче“, що не виходить за межі території Березанської
міської територіальної громади

Відповідно до статей 30, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні“, статей 7, 34, 43, 44, 45, 46 Закону України „Про автомобільний
транспорт“, Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081, Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 18.02.1997 № 176, враховуючи рішення конкурсного
комітету з визначення автомобільних перевізників на міських, приміських
автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі
Березанської міської територіальної громади, щодо результатів конкурсу з
перевезення пасажирів на приміському автобусному маршруті загального
користування №4 „Березань-Пилипче“, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол № 1 засідання конкурсного комітету з визначення
автомобільних перевізників на міських, приміських автобусних маршрутах
загального користування, що не виходять за межі Березанської міської
територіальної громади, від 19 лютого 2025 року (додається).

2. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміському
автобусному маршруті загального користування №4 „Березань-Пилипче“, що не
виходить за межі території Березанської міської територіальної громади, фізичну
особу-підприємця Юрій Лілію Василівну.

3. Укласти з перевізником - переможцем конкурсу фізичною особою –
підприємцем Юрій Лілією Василівною договір про організацію перевезень

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/176-97-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/176-97-%D0%BF#n15


2

пасажирів на автобусному маршруті загального користування № 4 „Березань –
Пилипче“ строком на 5 (п’ять) років.

4. Уповноважити секретаря міської ради Сивака О. В. підписати договір
про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального
користування № 4 „Березань – Пилипче“ з перевізником - переможцем конкурсу
фізичною особою – підприємцем Юрій Л. В.

5. Рекомендувати перевізнику – переможцю ФОП Юрій Л. В не допускати
безпідставного підвищення тарифів на перевезення пасажирів та інформувати
організатора перевезень про наміри обґрунтованої зміни вартості проїзду.

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Секретар міської ради Олег СИВАК


